GOPH&
ESTADO DE MATO GROSSO

cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinríria do dia 16 de

Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
da Indicação no 93612021, aprovada na Sessão Ordinríria

ilustre vereador Celso Silva (Eng.o Celso Silva)

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
Oflcio rf 142112021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de
novembro de202I.

O Presidente desta Casa
Seúoria, encaminhar cópia
supracitada, de autoria do
REPUBLICANOS:

S%*ru

Cáceres - MT, 17 de novembro de 2021.

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, criaçdo do

Conselho Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana nos

termos do artigo 36, seção X da lei n' 147 de 19 de dezembro
de 2019 que institui o Plano de Mobilidade Urbana do
Município de Cáceres e dá outras providências."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da Cr

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: httpp";/wWw,cAp".çrqq,"grt,leg.br/

íra dos Santos